
  
 
WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH 
INSTYTUT PEDAGOGIKI 
 
 
08-110 Siedlce, ul. Żytnia 39, tel. (25) 643-18-33, e-mail: pedagogika@uph.edu.pl 
 

 

DECYZJA NR 6/2021 DYREKTORA INSTYTUTU PEDAGOGIKI UNIWERSYTETU 

PRZYRODNICZO-HUMANISTYCZNEGO W SIEDLCACH 

z dnia 27 października 2021 roku 

w sprawie zmian w składzie Rady Dyscypliny Instytutu Pedagogiki 

na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 26, ustęp 3, pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 

Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach (tekst jednolity), stanowiącego załącznik do 

Obwieszczenia Nr 6/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach 

z dnia 23 września 2020 roku w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu regulaminu 

organizacyjnego, z uwzględnieniem zmian, zarządza się, co następuje: 

 

§1  

Odwołuję ze składu Rady Dyscypliny: 

- prof. dra hab. Lesława Pytkę 

- prof. uczelni dr hab. Barbarę Sitarską 

- dr Beatę Bocian Waszkiewicz 

- studentkę Dominikę Niwicką 

 

§2 

Do składu Rady Dyscypliny powołuję: 

- prof. uczelni dr hab. Janinę Florczykiewicz 

- studentkę Martynę Krzyżanowską. 

 

§3 

Po zmianach w skład Rady Dyscypliny wchodzą: 

1. dr hab. prof. uczelni Anna Klim-Klimaszewska – przewodnicząca 

2. dr Agnieszka Roguska – zastępca przewodniczącej 

3. dr Bartłomiej Gaik – sekretarz 

4. dr hab. prof. uczelni Janina Florczykiewicz 

5. dr hab. prof. uczelni Sławomir Sobczak 

6.dr hab. prof. uczelni Urszula Tyluś 

7. dr hab. prof. uczelni Tamara Zacharuk 

8. dr Ewa Jówko 

9. dr Aneta Niewęgłowska 

10. dr Sabina Wieruszewska-Duraj 

11. dr Małgorzata Wiśniewska 

12. Studentka Martyna Krzyżanowska 

 

mailto:pedagogika@uph.edu.pl


§4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Instytutu Pedagogiki 

dr hab. Anna Klim-Klimaszewska 

profesor uczelni 

 

 

 


